山东东临新材料股份有限公司 2 万吨/年 MBS 树脂项目（二期）

竣工时间公示

根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》(国务院令第 682

号)，以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规

环评[2017]4号)，现将“山东东临新材料股份有限公司 2万吨/年MBS树脂项目（二期）”

竣工时间公示如下：

项目名称：2万吨/年MBS树脂项目（二期）

建设单位：山东东临新材料股份有限公司

竣工时间：2020年 06月 10日

项目概况：该项目位于山东省临朐县龙山高新技术产业园蟠龙山路 3130号。项目分

两期建设。一期建设MBS树脂车间一及中央控制室、辅助用房、仓库等公用辅助工

程，建设MBS树脂生产线 1条、非透明型MBS树脂生产线 1条，购置反应釜、计量

釜、储罐、真空泵组、离心机等生产设备 92台套，一期项目建成投产后年产MBS树

脂 1万吨。一期项目已建成投产，一期验收项目于 2017年 5月 17日，由临朐县环境

保护局以临环验[2017]31号文予以批复。本次验收只针对二期，二期只建设MBS树

脂车间二及成品仓库二，同样配置MBS树脂生产线 1条、非透明型MBS树脂生产线

1条，购置反应釜、计量釜、储罐、真空泵组、离心机等生产设备 93台套，二期项目

建成投产后年产MBS树脂 1万吨。

建设单位：山东东临新材料股份有限公司

2020年 06月 10日

http://weifang.11467.com/linchun/

山东东临新材料股份有限公司 2 万吨/年 MBS 树脂项目（二期）

设备调试时间公示

根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》(国务院令第 682

号)，以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规

环评[2017]4号)，现将“山东东临新材料股份有限公司 2万吨/年MBS树脂项目（二期）”

设备调试时间公示如下：

项目名称：2万吨/年MBS树脂项目（二期）

建设单位：山东东临新材料股份有限公司

调试时间：2020年 6月 11日-2020年 9月 10日

项目概况：该项目位于山东省临朐县龙山高新技术产业园蟠龙山路 3130号。项目分

两期建设。一期建设MBS树脂车间一及中央控制室、辅助用房、仓库等公用辅助工

程，建设MBS树脂生产线 1条、非透明型MBS树脂生产线 1条，购置反应釜、计量

釜、储罐、真空泵组、离心机等生产设备 92台套，一期项目建成投产后年产MBS树

脂 1万吨。一期项目已建成投产，一期验收项目于 2017年 5月 17日，由临朐县环境

保护局以临环验[2017]31号文予以批复。本次验收只针对二期，二期只建设MBS树

脂车间二及成品仓库二，同样配置MBS树脂生产线 1条、非透明型MBS树脂生产线

1条，购置反应釜、计量釜、储罐、真空泵组、离心机等生产设备 93台套，二期项目

建成投产后年产MBS树脂 1万吨。

建设单位：山东东临新材料股份有限公司

2020年 06月 10日

http://weifang.11467.com/linchun/

	山东东临新材料股份有限公司2万吨/年MBS树脂项目（二期）
	竣工时间公示
	设备调试时间公示